
PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI W RZESZOWIE 

Wydział Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców 

Oddział Obsługi Cudzoziemców   

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów  WZÓR NR 13 

        

DANE OSOBOWE UDZIELAJĄCEGO PEŁNOMOCNICTWA: 

.........................................................                       Rzeszów, dnia ....................  

......................................................... 

……………………………………. 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 
 

 

 

 Niniejszym upoważniam ................................................................ legitymującego się 

dowodem osobistym / paszportem ..............................., zamieszkałego/ą 

................................................................................................……………………......................, 

do reprezentowania mnie przed Wojewodą Podkarpackim oraz innymi organami administracji 

publicznej w sprawie ubiegania się przeze mnie o …………………………………………… 

……………………………………………………………………, a w szczególności do 

odbioru kierowanej do mnie korespondencji, dołączania do akt sprawy dokumentów, odbioru 

decyzji i innych czynności jakie w zakresie realizacji niniejszego upoważnienia okażą się 

konieczne. 

 

                                                                     ……………………………………………..    

         imię i nazwisko udzielającego pełnomocnictwa 

 

Adres do korespondencji w Polsce jak wyżej lub: 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

……………………………………………………………… 

Numer telefonu pełnomocnika: ……………………………. 

Złożenie dokumentu o ustanowienie pełnomocnictwa podlega opłacie skarbowej w kwocie 17,00 zł          

(od każdego stosunku pełnomocnictwa). Wpłaty należy dokonać na rachunek Urzędu Miasta Rzeszowa nr 90 

1240 6960 3851 0062 0000 0423 w dacie składania dokumentu. 

Zwolnione z opłaty skarbowej są m.in. dokumenty stwierdzające udzielenie pełnomocnictwa oraz jego odpis, 

wypis lub kopia poświadczone notarialnie lub przez uprawniony organ oraz pełnomocnictwa udzielone: 

małżonkowi, wstępnym (rodzice, babcia, dziadek, prababcia, pradziadek), zstępnym (dzieci, wnuki, prawnuki) 

lub rodzeństwu. Podstawa prawna: ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej, rozporządzenie 

Ministra Finansów z dnia 28 września 2007 r. w sprawie zapłaty opłaty skarbowej. 


